
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.34.W.23 
WÓJTA GMINY NOWINY 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
Nowiny na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) i art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr RG - LIX/674/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 27 marca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2023 rok 
i Zarządzenia Nr WG - PLF.0050.34.23 Wójta Gminy Nowiny z dnia 27 marca 
2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2023 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.140.22 Wójta Gminy Nowiny z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków 
Urzędu Gminy w Nowinach na 2023 rok z póżn. zm. wprowadza się zmiany, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

75814

2100

801

80104

2030

852

85295

2100

2180

853

85395

2180

855

85503

2010

Razem: 799 424,00

Oświata i wychowanie

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

Przedszkola 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Nazwa jednostki
sprawozdawczej

Rodzaj Plan dochodów

NOWINY

453 273,00

453 273,00

453 273,00

6 350,00

6 350,00

Treść

56 095,00

56 095,00

Kwota

Różne rozliczenia 67 765,00

11 670,00

11 670,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

3 290,00

271 830,00

271 830,00

271 830,00

3 060,00

206,00

206,00

206,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.34.W.23
Wójta Gminy Nowiny
z dnia 27 marca 2023 r.
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Dział Rozdział Paragra Wartość

600 40 000,00 

60014 40 000,00 

6050 40 000,00 

750 6 160,00 

75023 -3 000,00 

4040 -3 000,00 

75095 9 160,00 

4430 6 160,00 

4530 3 000,00 

754 90 000,00 

75495 90 000,00 

6059 90 000,00 

801 29 935,00 

80195 29 935,00 

4270 29 935,00 

853 248 880,00 

85395 248 880,00 

4210 4 880,00 

4430 244 000,00 

900 -150 000,00 

90015 10 000,00 

6050 10 000,00 

90095 -160 000,00 

6059 -160 000,00 

926 20 000,00 

92601 20 000,00 

6050 20 000,00 

92605 0,00 

4210 -1 800,00 

4300 1 800,00 

284 975,00 Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Podatek od towarów i usług (VAT).

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

NOWINY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.34.W.23
Wójta Gminy Nowiny
z dnia 27 marca 2023 r.
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